Администрация Белоярского городского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» февраля 2015 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	              №  030

О внесении изменений в  план-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения   муниципальных нужд на 2015 год

В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд (далее - Федеральный закон), Приказом Минэкономразвития России № 544 казначейства России № 18н от 20.09.2013 «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014, 2015 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2015 год  утвержденном постановлением Администрации Белоярского городского поселения  от 05.01.2015 года № 001   следующие изменения:
а) в связи с изменением способа закупки  у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя),  «Услуги технического средства (экскаватора-погрузчика)» (позиция № 46).
2. Ведущему специалисту Администрации Белоярского городского поселения Селезневой Л. А. внесенные изменения в план-график разместить на официальном сайте http://zakupki.gov.ru в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на руководителя контрактной службы Администрации Белоярского городского поселения Люткевича А.Г.

[bookmark: Par5] Глава Белоярского городского поселения                                             В.Л. Минеев

Селезнева Л.А.
2-27-73

										_________________________
Дело-1,  Люткевич А.Г. -1 Селезнева  Л.А. -1